UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường Bắc Giang năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013 và

văn bản hướng dẫn thi hành; Luật khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm

2011 và văn bản hướng dẫn thi hành; Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 12 tháng 6

năm 2018 và văn bản hướng dẫn thi hành;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang thông báo Lịch tiếp công dân năm

2024 như sau:

 1. Lịch tiếp công dân của Giám đốc sở:

 - Tiếp công dân định kỳ vào ngày 20 hàng tháng, nếu ngày tiếp công dân của

tháng đó trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì sẽ tiếp vào ngày làm việc kế tiếp.

 - Tiếp công dân đột xuất theo quy định của pháp luật.

 Yêu cầu Chánh Thanh tra Sở bố trí 01 đồng chí Lãnh đạo Thanh tra, 01 thanh tra

viên giúp Giám đốc Sở trong quá trình tiếp công dân để tổng hợp, xử lý các đơn thư theo

quy định của pháp luật. Trưởng các phòng, đơn vị cử công chức, viên chức tham gia tiếp

công dân khi có nội dung liên quan. Văn phòng sở có trách nhiệm đảm bảo các điều kiện

phục vụ cho công tác tiếp công dân theo quy định.

 2. Lịch tiếp công dân thường xuyên:

 Chánh thanh tra Sở, Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở phân

công công chức trực, tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc.

 3. Thời gian, địa điểm tiếp công dân:

 Thời gian: theo giờ làm việc hành chính.

 Địa điểm tiếp dân: Tại phòng Tiếp công dân, Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Bắc Giang, số 50 đường Ngô Gia Tự, thành phố Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- TT Tỉnh ủy; HĐND tỉnh; UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- LĐS;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (Trung tâm

LT&PTQĐ đăng trên cổng thông tin của Sở);

- UBND các huyện, thành phố.

- Lưu: VT, TTS (01A3).

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T09:50:49+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Quang Huy<huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-14T09:54:43+0700

		2023-12-14T09:54:50+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-14T09:55:07+0700